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Vårens dugnad blir arrangert 6. mai,        
kl 11.00 til ca 14.00 
 

Vi har bestilt fint vær, så vi kan rydde 
 bort vinterens rusk og rask,  

og ellers få gjort det de enkelte tunene  
mener er viktig. 

Hvis været holder serverer vi,  
tradisjonen tro, pizza og dertil drikke  

etter endt økt. Og vi har vinlotteri!  
En glimrende anledning  

til å bli bedre kjent med hverandre. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blåbærbladet 
Informasjon fra styret i Søndre Blåbærstien boligsameie 



Finn informasjon på hjemmesiden: http://www.blåbærstien.no 

Biler og parkering 
Vi har fått mange klager på at enkelte parkerer bilen inne på området. Det er en sikkerhetsrisiko ved 
det, fordi det er mange barn som utsettes for fare når vi kjører inn i feltet, og som blir usynlige for de 
som kjører når de i skjul av en parkert bil plutselig dukker opp. Dessuten er det i strid med 
husordensreglene. 

Styret har ikke lyst til å være parkeringspoliti, men vi minner om at vi nå har en avtale med et firma 
som tauer bort biler som er parkert ulovlig. Hvis det ikke blir noen bedring, vil vi benytte avtalen også 
for biler parkert inne i feltet. 

 

 

Søppel, skrot og rot 
På sameiermøtet ble det gitt uttrykk for frustrasjon over rot og forsøpling rundt søppelskurene. Det 
er en frustrasjon styret deler. 

Vi forstår at det er vanskelig å kvitte seg med spesialavfall og større ting i en flytteprosess, men ved å 
sette det i søppelskuret skapes det bare frustrasjon hos de andre beboerne, og sameiet ser simpelt 
ut. 

Maling og isopor er spesialavfall og må ikke kastes i ordinær søppelkasse. Komfyrer, utrangerte sykler 
og sportsutstyr, eller gamle møbler skal ikke settes i søppelskuret, og skal ikke kastes som søppel. 

Vi har container 2 ganger per år i forbindelse med dugnadene, og det er forventet at alle samler sitt 
søppel til da. Vi har en tilhenger som alle kan låne, og så kjøre større ting til Teigen 
gjenvinningsstasjon. 

Restavfall hentes hver tirsdag, papir hentes ca hver 14. dag, på tirsdag eller torsdag, plast hentes på 
de samme dagene som papir. Vi har ikke ordinær henting av flasker og småelektrisk, der må vi gi 
beskjed om behov for henting. 

Follo Ren har dessuten en hentetjeneste for private. Se http://www.folloren.no/skjema-for-
bestilling-av-miljoebil-hjem-til-deg.5309923-287750.html  

 

 

 

 

 

 

Ha en riktig god påske! 
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